（一）报价方式：☑包干制 □酬金制（明确费用构成）。

（二）报价包含：

1.人员工资、管理费用、常规材料费、工具费、日常维修人工费与更换材料

费等。

2.由专业资质外委单位执行的专项服务，包括：消防维保、监控维保、消电

检、烟感温感检测清洗、灭火器年检、油烟道清洗、中央空调及风道清洗、电梯

维保及年检、配电室试验、避雷检测、直燃机维保、空调水处理、外墙清洗、化

粪池清掏、虫害消杀、垃圾转运、绿化养护等，由以上服务产生的人工费、材料

费、检测试验费、外委合作费等全部费用。

3.由大厦物业公司代收代缴的供冷费供冷费金额为 512838.84 元，大写人民

币：伍拾壹万贰仟捌佰叁拾捌圆捌角肆分，其计算方法为：0.41 元/m2/天×

10087.31m2×124 天。（应甲方要求，供冷季乙方提供供冷日期为 5月 15 日至 9

月 15 日，共计 124 天）；其他公共能源摊销费金额为 265094.51 元，大写人民币：

贰拾陆万伍仟零玖拾肆圆伍角壹分，其计算方法为：0.40 元/m2/天×10087.31m2

×365 天×18%；可收取物业服务费面积外其他面积管理费金额为 183596.11 元，

大写人民币：壹拾捌万叁仟伍佰玖拾陆元壹角壹分，其计算方法为：4.84 元/m2/

月×3161.09m2×12 个月（以上代扣代缴费用为固定支付金额，已包含税费等一

切费用）。费用包含在投标报价中。

4.协助甲方处理甲方设备问题时，如需要提供人工支持，乙方可酌情免费提

供人工服务非义务性，材料及其他费用由甲方承担。

七、付款方式

自合同签订之日起 30 日内，甲方向乙方支付合同总金额的 50%；

乙方进场服务满六个月后30日内，甲方向乙方支付合同总金额的第二期25%；

乙方进场服务满九个月后 30 日内，甲方向乙方支付合同总金额的最后一期